
SZ0024

Vyhodnocovací jednotka pro snímače proudění
VS0100/ 24VDC

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — SZ0024-00 — 06.03.2003 —

Položka již není dostupná - archívní záznam

1 Upevnění na DIN lištu

Oblast nasazení
Aplikace  Hlídání proudění

Elektrická data
Tolerance provozního napětí [%]  -10...10

Provozní napětí [V]  24 DC

Proudový odběr [mA]  40;  (24 V)

Počet kanálů  1

Výstupy
Elektrické provedení  relé

Spínací funkce hlídání tlaku  relé přitáhne při detekci proudění

Okolní podmínky
Okolní teplota [°C]  -20...60

Krytí  IP 40

Druh ochrany svorkovnice  IP 20

Mechanická data
Pouzdro  pouzdro pro svorkovou upevňovací lištu (DIN)

Rozměry [mm]  75 x 55 x 110

Materiály  Plast

Upozornění
Obsah balení  1 ks



SZ0024

Vyhodnocovací jednotka pro snímače proudění
VS0100/ 24VDC

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — SZ0024-00 — 06.03.2003 —

Elektrické připojení

přípojové svorky: 16 x ...2,5 mm²

Připojení

1: Relais Hlídání proudění
Barvy vodičů :

BN = hnědá
YE = žlutá
GN = zelená
WH = bílá


